Per aquest motiu, la Mesa de Contractació  proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
Servei de Manteniment anual de 2 consoles S4 i 2 consoles S6 d'AVID DIGIDESING amb 
"Updates" i el pla "Standard Support i el manteniment de 18 llicències de software de Pro Tools, 
a l’empresa Datos Media Technologies, S.A. per un import de SETZE MIL NOU-CENTS 
CINQUANTA-TRES EUROS amb TRENTA-QUATRE (16.953,34 €), IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor de 
l’adjudicatari proposat.